[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.07.2015

	№
	86

	село Гришковское

О назначении публичных слушаний по проекту
Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Гришковского

сельского поселения Калининского района

на 2015-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом Гришковского сельского поселения и генеральным планом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Гришковского сельского поселения Калининского района на 2015-2025 годы:

-  02 сентября 2015 года в 11 00 часов в здании МБУ- Гришковский сельский дом культуры (с. Гришковское, ул. Гайдара, 30 «А»).
2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Гришковского сельского поселения Калининского района на 2015-2025 годы (прилагается).
3. Обнародовать проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Гришковского сельского поселения Калининского района на 2015-2025 годы в установленном порядке и разместить материалы проекта на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Калининец».
2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             А.В. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

30.07.2015 г. № 86
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту

Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Гришковского сельского поселения Калининского района

на 2015-2025 годы
	Шабалин

Владимир

Анатольевич
	Председатель постоянной депутатской комиссии Совета Гришковского сельского поселения по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования  и  благоустройства

	Рудченко
Валентина

Михайловна
	Председатель постоянной депутатской комиссии Совета Гришковского сельского поселения  по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного  самоуправления

	Некрасова

Татьяна Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения  Калининского района

	Шепелева Екатерина Михайловна
	Начальник финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

	Вербицкая Людмила Андреевна
	Сотрудник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения  Калининского района

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения                                             Т.А. Некрасова